PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 1005/2021-GP, DE 03 DE MARÇO DE 2021.

A 	Excelentíssima 	Senhora

Desembargadora Célia Regina de Lima

Pinheiro, Presidente do Tribunal de Justiça

do Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais.

CONSIDERANDO a previsão do art. 52 do Regimento Interno do

Tribunal de Justiça do Estado do Pará;

CONSIDERANDO a indicação de membros através do protocolo PA-

MEM-2021/07757, aprovada, à unanimidade, pelo Pleno do Tribunal de Justiça do

Estado do Pará em sua 72  Sessão Ordinária, realizada em 3/3/2021,

RESOLVE:

Art. 12  Designar o Desembargador Luiz Gonzaga da Costa Neto, na

condição de Presidente, e os servidores Diego Baptista Leitão, Secretário de

Informática, e Miguel José de Almeida Pernambuco Filho, Analista Judiciário, para

comporem a Comissão de Informática deste Egrégio Tribunal de Justiça do Estado

do Pará, no biênio 2021/2023.

Art.22  Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições das Portarias n° 856/2019-GP e 2416/2019-GP.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 3 de março de 2021.

N.4-1
CÉLIA REGINI DE LIMA-a0

Desembargado a Presidente do TJPA